

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W TARNOWSKICH GÓRACH

<https://tarnowskie-gory.policja.gov.pl/k26/informacje/wiadomosci/355082,Niebezpieczny-weekend-na-drogach-powiatu.html>
2023-06-10, 15:47

NIEBEZPIECZNY WEEKEND NA DROGACH POWIATU

Data publikacji 13.03.2023

Ciągle zmieniające się warunki na drodze w połączeniu z brakiem dostatecznej rozważliwości, mogą prowadzić do powstawania niebezpiecznych zdarzeń drogowych. Policjanci Wydziału Ruchu Drogowego tarnogórskiej komendy w ubiegły weekend obsłużyli kilka takich zdarzeń. Niektóre z nich wyglądały bardzo niebezpiecznie. Apelujemy o rozsądek!

Pierwsze ze zdarzeń miało miejsce w piątek przed godziną 23.00 na skrzyżowaniu ulicy Wyszyńskiego z tarnogórską obwodnicą. Kierująca fiatem 24-letnia mieszkanka Bielska-Białej nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu oplotowi, za którego kierownicą siedział 35-latek ze Zbrosławic. Za spowodowanie kolizji kierująca została ukarana mandatem karnym.

Sobotnie opady śniegu i deszczu ze śniegiem przyniosły kilka niebezpiecznych zdarzeń na drogach powiatu. Pierwsze z nich miało miejsce kilka minut po godzinie 11.00 na ulicy Nałkowskiej w Radzionkowie. Skierowani na miejsce mundurowi wykonali czynności na miejscu wypadku drogowego, w którym udział brała osobowa skoda prowadzona przez 55-letnią mieszkankę Bytomia i motorower, którym poruszał się 49-latek z Radzionkowa. Jak wstępnie ustalili policjanci, przyczyną zdarzenia było nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu, w wyniku czego do szpitala trafił mieszkaniec Radzionkowa. Zadaniem śledczych będzie teraz wyjaśnienie dokładnych przyczyn i okoliczności całego zdarzenia.

Tego samego dnia około 13.30 na drodze krajowej nr 78 w Niezdarze doszło do bardzo niebezpiecznej kolizji drogowej. Jadący citroenem 74-letni mieszkaniec Oss stracił panowanie nad swoim pojazdem. O dużym szczęściu może mówić kierujący, który wyszedł ze zdarzenia bez szwanku, mimo że jego pojazd kilkakrotnie koziołkował i wylądował w przydrożnym rowie, uderzając w drzewo.

Tuż przed 15.00 na odcinku drogi między Miasteczkiem Śląskim a Tarnowskimi Górami w podobny sposób jak jego poprzednik, swoim audi w rowie wylądował 33-letni mieszkaniec Bytomia. Na szczęście kierujący nie odniósł w tym zdarzeniu żadnych obrażeń.

Dostosowanie prędkości do warunków na drodze, jest kluczowe, aby uniknąć takich zdarzeń, jak te opisane powyżej. Ograniczając prędkość swojego samochodu, jednocześnie zwiększając uwagę, kontrolując sytuację na drodze, będziemy mogli w bezpieczny sposób korzystać z dróg, nie narażając siebie i innych na niebezpieczeństwo.



